שהוא, ובכלל כך סוג ומין מכל חלה עליהם, ו/או לכל צד שלישי אחר, לקבלת גמול

מדיניות חייבת לפעול על פי היא כי החברה זכות לטעון כלפי לא תהיה למי מהם

החברה בלבד. לעובדים נתון בידי שיקול הדעת לגבי התגמול התגמול.

2.7.8. הוראות חוק תגמול לנושאי משרה בתאגידים פיננסיים )אישור מיוחד ואי

התרת הוצאה לצרכי מס בשל תגמול חריג(, תשע"ו - 2016.

כלל של כהונה והעסקה תנאי במדיניות תגמול זו יחולו על 2.8. העקרונות המפורטים

העובדים בחברה, שיאושרו מיום 1 בינואר 2018.

שחלק מהעובדים בעוד בחברה, מלא משרה בחברה עובדים בהיקף חלק מהעובדים

החברה ובין חברות זמנם בין בקבוצה ומחלקים את מועסקים על ידי חברות אחרות

בפועל בהיקף בקבוצה , אשר עובד בחברה אחרת אחרות בקבוצה.

מהעובד בנסיבות בהן תישלל )למעט סיום יחסי עובד-מעביד של 5.10.1. בכל מקרה

בנסיבות חלקי, על פי פסק דין ו/או באופן מלא או הזכות לפיצויי פיטורין ,

העובד לפיצויי פיטורין . שייקבעו על ידי החברה )ככל שייקב עו((, יהיה זכאי

5.10.2. תשלום הפיצויים ייעשה על פי הוראות הדין )פיצויים בשיעור 100%( או על

פיטורין, תשכ"ג – 1963. הוראות סעיף 14 לחוק פיצויי פי

5.11.1. החברה תהיה רשאית לקבוע את תקופת ההודעה המוקדמת ביחס לכל עובד

עובד – מעביד ביוזמת סיום יחסי במסגרת הסכם ההעסקה שלו, במקרה של

מי מהצדדים.

בהסכמי ההעסקה תהיה שהעובד ימשיך להיות מועסק 5.11.2. ברירת המחדל

בחברה במהלך תקופת ההודעה המוקדמת. החברה תהא רשאית לוותר על